



Sandomierz, dnia 25.07.2023r.

ZWiK/2075, 2115/2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.
**„Rewitalizacja zbiornika nr 2 na wodę pitną zlokalizowanego na Hydroforni
Miejskiej w Sandomierzu”.**

PGKiM w Sandomierzu Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 12 jako Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:

Wniosek 1.

Kto pokrywa koszty mediów, prąd woda do próby szczelności oraz płukania?

Odpowiedź:

Koszty poboru wody do płukania i prób szczelności oraz koszty energii elektrycznej pokrywa Zamawiający, zgodnie z zapisami SWZ – pkt 4. Rozdział V. Opis przedmiotu zamówienia.

Wniosek 2.

Gdzie zlokalizowany jest punkt poboru wody?

Odpowiedź:

Punkt poboru wody zlokalizowany jest w odległości ok. 55m od wjazdu (wejścia) do zbiornika.

Wniosek 3.

Ile czasu zajmuje opróżnienie i napełnienie zbiornika?

Odpowiedź:

Opróżnienie zbiornika do 24 godzin.

Napełnienie zbiornika również do 24 godzin.

Wniosek 4.

Czy zamawiający dopuszcza stosowanie zapraw zawierających polimery?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zapraw zawierających polimery.

Wniosek 5.

W zbiornikach wody pitnej nie panuje żadne agresywne środowisko (wymóg odnośnie xA3 równe 0 nie powinien mieć tu zastosowania). Zapis o odporności na siarczany powoduje, że pozostaje tylko jeden producent na rynku spełniający wymagania zapisane w SIWZ.

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaprawy czysto-mineralnej niezawierającej polimerów bez odporności na siarczany. (xA3)

Odpowiedź:

Klasa ekspozycji XA3 jest narzucona nie tylko ze względu na wodę pitną, ale też procesy konserwacji zbiornika środkami do odkażania i czyszczenia zbiornika. Nie dopuszcza się obniżenia wymagań klasy ekspozycji poza wymaganymi.